
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 021/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

• Prorrogar o prazo de submissão de propostas para a seguinte 

solicitação de propostas:  

 

- Ato Convocatório 07/2024 para contratação de serviços de Medicina e 

Segurança do trabalho. 

 

 

O edital de solicitação de propostas está disponível no link: 

https://www.amparadesporto.com/termo-de-parceria. A submissão de 

propostas irá até 03/04/2024.  

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 30 de Março de 2024. 

 

https://www.amparadesporto.com/termo-de-parceria

		2024-03-28T15:20:08-0300




